Salate

Gemischter Salat

Caprese Salat

Huhner salat

Fanta, 1L

@ Fanta, 0,51

i . .

@ Fuze Tea Zitrone, 0,5
@ Mezzo Mix, 0,5l
@ Fuze Tea Pfirsich, 0,5l

@ Sprite, 1L

@ Sprite, 0,5

$5.7

10
$8.7

$9.9



Nicht kategorisiert

@ Prosecco Piccolo 02|
@ Nero d’'Avola, 0,75l
@ Cola, 1L

@ Holsten Alkoholfrei, 0,33
@ Vio Bio Limo Orange, 0,5l
@ Vio medium, 0,5l
@ Vio naturell 0,5l
@ ColaZero 0,5l

@ ColaLight 0,5l

@ Appolinaris, 0,75
e

@ Cola 0,5l

$5.0

$20.9

$3.4



GeeeO®EEE@

-

@

Vio, 0,79

Carlsberg, 0,33

Schweppes Bitter Lemon 0,25l

Sangiovese, 0,75

Penneall Arrabbiata

Rosé Chiar etto, 0,75

Lugana, 0,75l

Schweppes Tonic Water 0,25

Schweppes Ginger Ale 0,25

Spaghetti Ai Gamber oni

$3.7

$27.9

$8.0

$27.9

$37.2

$12.7



Gnocchi Napolitana

Tortelini alla Panna

Spaghetti Pesto Basilikum

Spaghetti Bolognese

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Napoli Bambini

Pizza Tuna

Pizza Diavolo

Pizza Margherita

Pizza M ushrooms

$9.9

$9.2

$9.2

$8.0

$9.9

$10.3

14
$6.9



Pizza Salame

Pizza Prosciutto

Pizza Hawaii

Pizza Toscana

Pizza Four Seasons

Vegetarian pizza

Pizza Ciao Bella

Pizza Gamber oni

Nudelgerichte

’k X Spaghetti alla Carbonara

Gnocchi

10
$9.2

$9.9

$9.9

$9.9

$11.5

$12.7

$9.9



Gnocchi Gorgonzola $9.9

Snacks

29
‘ Bruschetta 534

Getranke
@ Vio Schorle Rhababer, 0,33l $3.8

@ Erdinger Hefeweil3en Alkoholfrei, 0,5 $4.8

@ Vio Schorle Johannisbeere, 0,33l $3.8

@ Erdinger Hefewei3en, 0,5 $4.8
@ Vio Schorle Apfel, 0,33 $3.8
@ Vio Bio Limo Limette, 0,5l $34
@ Effect Energy Drink, 1l $7.6



w Vernaccia, 0,75
X -

Pizzen

@ Pizza Spinaci

Pizzabr ot

Kalte & Warme Vorspeisen

* Antipasti

Salat

@ Thunfischsalat

Al Forno

% L asagne

$37.2

10
$4.5

$5.2

$9.2

19
$9.2



Penne

. .

@ Penne Speziale $11.0

Pizza Speciale

~

‘ Pizza Bruschetta 10
$10.3

Insalata/ Salate

ra
'

o e
@ I nsalata Gamberoni $12.2

"
hY



